

God fortsättning på det nya året önskar Surahammars GK!

Här kommer lite smått och gott för den som redan nu känner sig nyfiken på golfsäsongen 2020!

Årsmöte

Torsdagen den 27:e februari kl. 19.00, Folkets Hus i Surahammar. Se kallelse på hemsidan inom kort.

Kansliet har stängt för semester

18 januari -9 februari.

Vi välkomnar Matz Hedenström som börjar sin anställning som greenkeeper den 1 mars.

Sören Szilagyi fortsätter som banchef på 50 % och i och med detta får vi ett starkt dagligt team tillsammans med Kent, Kari och seniorpoolen som fortsätter nästa säsong.

Samarbetet med Ängsö förlängs 2020, med samma försättningar som tidigare.

Styrelsearbetet är intensivt och kommittéerna är i slutfasen med planeringen inför 2020.

Vi ska säkerställa sponsorernas medverkan, planera medlemsaktiviteter, tävlingar och juniorverksamhet.

Den 9:e januari kl. 18.00 har vi en workshop på klubben där fokus är medlemsrekrytering. Vill du delta? Hör av dig till kansliet!

Banans skötsel är central, även under vintern!

Den milda vintern kräver bevakning på vad som händer under dukarna och resursgruppen är aktiverad. Vi är mest oroliga över svampangep, som vi måste behandla med växtskydd om vi ser tecken på det. Förra året lärde vi oss att luftningen under dukarna är väsentlig och detta gör vi regelbundet fram till att vi tar av dukarna. Måndagen den 6 januari samlas vi kl. 10.00 för en liten arbetsinsats.

Välkommen utan föranmälan!

Tävlingssäsongen 2020

Under januari kommer hemsidan att uppdateras med seriespelsschema för Västmanlandsserien.

Där hittar du redan nu kontaktuppgifter om du vill delta, vilket vi såklart hoppas på!

Vi har anmält lag till: Damserien vardag, Ungdom, Scratchserien, H40, H50, H60, H70 och Matchspelsserien H65 och H75 (två lag), samt lag till SM för klubbtag, både herr och dam.

Mer information får du på medlemsmötet efter årsmötet.

Planera redan nu för årets golfvecka som går av stapeln v.31!

Vi ses på årsmötet, välkomna!

Vänliga hälsningar

Maria Pennerborn, klubbchef

Fakta och statistik 2019/2020

Greenfeegäster: 4351
Antal medlemmar: 894
Antal nybörjare: 36
Ökade junioraktiviteter: 80%

Restaurangen förlänger kontraktet, vilken härlig nyhet!

Avtalet är klart och vi lägger självklart upp information på hemsidan inför öppningen i vår.

Pro/Shop

Michael Ramquist har rea i shopen under januari och öppettiderna finns att hitta på hemsidan.



Som du kanske sett när du loggat in på mingolf.se, har du inte fått någon hcp-revision den 1:a januari. I och med det nya systemet sker den i samband med övergången den 1:a mars 2020.

Spännande!